11.01.2020

25.01.2020

08.02.2020

17.02.2020

25.02.2020

07.03.2020

21.03.2020

18.04.2020

25.04.2020

04.05.2020

16.05.2020

17.05.2020

06.06.2020

15.06.2020

20.-21.06.2020

04.07.2020

13.07.2020

24.-26.07.2020

08.08.2020

14.08.2020

28.08.2020

05.09.2020

12.09.2020

12.09.2020

25.-26.09.2020

17.10.2020

25.10.2020

07.-08.11.2020

14.11.2020

23.11.2020

05.12.2020

19.12.2020

Ubungsplan 2020

Jugendfeuerwehr Gerabronn

Christbaumsammeln

Ubung

Hauptversammlung

Ubung (Achtung Montag!)
Faschingsumzug

Ubung

Altpapiersammlung

Ubung

Leistungsmarsch in Buhlertann
Ubung (Achtung Montag!)
Ubung

Erlebnis Feuerwehr Arena llshofen
Ubung mit JF Langenburg
Ubung (Achtung Montag!)
Kreiselfest

Altpapiersammlung

Ubung (Achtung Montag!)
Kreiszeltlager in Gerabronn
Ubung

Kinderferienprogramm

Ubung mit der Einsatzabteilung
Ubung mit den Léschzwergen
Walter-Klenk-Pokal in Blhlertann
Altpapiersammlung

BF-Tag in Langenburg

Ubung

Schwimmen (Achtung Sonntag!)
Noochkarwe

Ubung

Ubung (Achtung Montag!)
Altpapiersammlung

Jahresabschluss

712,
]
%
ML
09:15Uhr
14:00Uhr

19:00Uhr

18:00Uhr
14:00Uhr
13:00Uhr

14:00Uhr

18:00Uhr

14:00Uhr

14:00Uhr

18:00Uhr

13:00Uhr

18:00Uhr
14:00Uhr

19:15Uhr

14:00Uhr
13:00Uhr
14:00Uhr
14:00Uhr
18:00Uhr

13:00Uhr

15:30Uhr



